



HELSINGIN KAUPUNKI Kulttuurin vapaa-ajan toimiala

## **Töölöntorin elävöittäminen – hanke**

### **TARJOUSKILPAILU**

OmaStadi –kokonaisuus (<https://omastadi.hel.fi/>) on Helsingin tapa toteuttaa osallisuutta ja siihen liittyvää osallistuvaa budjetointia. Helsinki muun muassa käyttää vuosittain 4,4 miljoonaa euroa kaupunkilaisten ideoiden toteuttamiseen. Tähän liittyen esittivät kaupunkilaiset vuonna 2019 ideoita osallistuvan budjetoinnin hankkeiksi, joista kriteerit täyttävät päätyivät äänestykseen. Esitys Töölöntorin elävöittämisestä erityisesti jouluaikaan äänestettiin näistä toteutukseen eteläisessä Helsingissä.

### **Tarjouskilpailun kohde**

Helsingin kaupungin Kulttuurin ja vapaa-ajan toimiala järjestää tarjouskilpailun Töölöntorin elävöittämisestä erityisesti joulun aikaan vuonna 2020.

Lähtökohtana on tuottaa Töölöntorille monimuotoinen, asukkaita ja alueen toimijoita osallistava ja toria elävöittävä tapahtumasarja joulukuulle 2020. Tapahtumasarja kohdentuu pääosin joulukuun kahdelle ensimmäiselle viikolle käsittäen päivittäisiä tapahtumia yhteensä vähintään 8-10 kpl. Mahdollisen poikkeustilan jatkuessa tapahtumia voidaan siirtää vuodelle 2021.

Tapahtumien tulee olla suunnattu perheille ja kaikenikäisille sekä olla esteettömiä ja maksuttomia. Kokonaisuuden tulee koostua jouluisesta toritoiminnasta ja esimerkiksi kahvilatoiminnasta, lapsille, nuorille ja perheille sekä eri-ikäisille suunnatuista tapahtumista, toritansseista ja –konserteista.

Tuottajan tulee olla suunnittelussa ja mahdollisuuksien mukaan myös toteutuksessa yhteydessä kaupunginosan erilaisiin toimijoihin kuten asukas- ja kansalaisjärjestöihin sekä ottaa huomioon kaupungin suunnitelmat torin kehittämiseksi yhteistyössä Helsingin kaupungin kaupunkiympäristön toimialan ja Tukutorin kanssa.

Hankkeen toteuttamiseen on varattu 98 000 euroa (alv 0 %). Summa maksetaan kolmessa erässä siten, että ensimmäinen erä ( 60 %) heti sopimuksen teon jälkeen, toinen erä ( 30 %) marraskuun alussa ja viimeinen erä maksetaan loppuraportoinnin jälkeen ( 10 %). Raportointi tulee tehdä viimeistä tapahtumaa seuraavan kuukauden aikana.

Tuottaja vastaa kaikista tuotantokustannuksista mukaan lukien hallinto. Kaikkien kustannusten on mahdollista tuottajan esittämän tulo- ja menosuunnitelman raamiin.

Tuottajan tulee sisällyttää budjettiinsa mahdolliset kaupungin asettamat vuokrat, kustannukset mahdollisista teiden sulkemisista, liikenteen järjestämisestä jne. sekä mahdolliset käyttö- ja palvelumaksut ja kolmansille osapuolille korvaukset palveluista, kuten sähköstä, vedestä, vessoista yms.

Kustannuksiin tulee sisällyttää myös raportointi. Raportissa tulee kuvata ainakin toteutettu osallistava prosessi ja sen osallistujatahot, tapahtuman toteutus, ohjelma, onnistuminen ja osallistujamäärät.

Tuottajan tulee toimia poliisin, pelastuslaitoksen ja muiden viranomaisten ehtojen mukaisesti ja huolehtia erilaiset viranomaisluvut yms. Tuottajan tulee ottaa tapahtumalle tapaturma- ja vastuuvakuutus.

Hankkeen toteutumista koordinoi kaupunkiorganisaatiossa kulttuurin- ja vapaa-ajan toimiala/kulttuuripalvelut/kulttuurin edistäminen palvelu.

Tarjouskilpailu on auki 24.4.- 15.5.2020 kello 16.00. saakka.

## **Tuottaja**

Tarjouksen jättäjän (myöh. tuottaja) tulee olla rekisteröitynyt yhteisö. Tuottaja vastaa itsenäisesti hankkeen toteutuksesta edellä määritellyn resurssin puitteissa.

Edellytämme että tuottajalla on kokemusta tapahtumatuotannosta Helsingissä sekä näkemys ja kokemusta osallistavasta tuotantotavasta asukkaiden ja paikallisverkostojen kanssa.

Toteuttajan tulee pyydettyä toimittaa kaupungille todistukset tilaajavastuulain mukaisten velvoitteiden täyttymisestä (rekisteröityminen kaupparekisteriin, ennakkoperintärekisteriin, työnantajarekisteriin ja arvonlisäverovelvollisten rekisteriin. todistus verojen maksamisesta, todistus eläkevakuutusten ottamisesta ja selvitys työntekijöiden työterveyshuollon järjestämisestä, selvitys työhön sovellettavasta työehtosopimuksesta tai työehdoista sekä todistukset työntekijöiden vakuuttamisesta. Tai annettava selvitys siitä, jos ko. todistuksia ei tarvitse toimittaa).

## **Tarjousten arviointi**

Tarjousvertailu tehdään ainoastaan laadullisin perustein 100 %. Kyseessä on käänteinen kilpailutus, jonka arvo on kokonaisuudessaan 98 000 euroa ilman arvonlisäveroa.

Tarjousten arvioinnissa kiinnitetään huomiota suunnitelman laatuun, kokemukseen vastaavissa tuotannoissa sekä kykyyn luoda kumppanuuksia. Toteuttajan tulee olla organisatorisesti ja hallinnollisesti uskottava tuottamaan hankekokonaisuus.

## **Tarjoukset pisteytetään seuraavien laatuksiteerien pohjalta**

Tuotantoprosessin osallistavuus ja kaupunginosan toimijoita verkottava toiminta (60 p. ), jonka osalta arvioidaan:

- tavoitetta ja suunnitelmaa saavuttaa kaupunginosan moninaiset toimijat, asukas- ja kansalaisjärjestöt, alueella kulttuurillista toimintaa järjestävät yhteisöt ja vapaat toimijat yhteiseen suunnitteluun.
- kaupunginosan omien esiintyjien ja toimijoiden vahva osuus tapahtumassa.
- tapahtuman merkitys paikallisille toimijoille ja alueelle jäävä kulttuurillinen pääoma ja osaaminen.

Taiteellisen, kulttuurisen ja tuotannollisen laadun sekä vaikuttavuuden (40 p.) osalta arvioidaan:

- taiteellinen ja kulttuurinen näkemys ja ammattitaito hankkeessa
- toteuttajan kokemus (aiemmat vastaavat työt)
- tuotettavan sisällön innovatiivisuus
- toteutuksen kustannustehokkuus

### **Tarjouksen jättäminen**

Tarjous tulee jättää sähköpostitse 15.5.2020 kello 16.00 mennessä osoitteeseen [helsinki.kirjaamo@hel.fi](mailto:helsinki.kirjaamo@hel.fi), ja sen tulee olla voimassa heinäkuun 2020 loppuun saakka. Puutteellisia tarjouksia ei hyväksytä.

Tarjoajan on ilmoitettava tarjouksessaan sähköpostiosoitteensa hankintapäätöksen sähköistä tiedoksiantoa varten. Tarjouksessa tulee olla myös diaarinumero HEL 2020-005777

Tarjouksen tulee sisältää:

- referenssit kaupunkitapahtumien tuottamisesta ja yhteistyöstä kansalaisyhteiskunnan ja asukastoimijoiden kanssa Helsingissä.
- suunnitelma tuotantoprosessista ja sen osallistavasta toimintatavasta.
- näkemys hankkeen toteutuksesta, aikataulusta, ohjelmasta sekä budjetti

Kaupungilla on oikeus tallentaa osia hankkeesta videona tai valokuvaamalla.

Tarjouskilpailussa noudatetaan Jyse Palvelut 2014 sopimusehtoja.

### **Tuottajan valinta**

Tuottajan valinnasta tiedotetaan kaikille tarjouksen tekijöille toukokuun 2020 loppuun mennessä. Kaupunki pidättää itsellään oikeuden neuvotella tarjouksen sisällöistä. Kaupunki pidättää itsellään oikeuden olla perustellusta syystä hyväksymättä yhtäkään annetuista tarjouksista.

**Lisätiedot:** Sampo Laurikainen p. 0400 502993; [sampo.laurikainen@hel.fi](mailto:sampo.laurikainen@hel.fi)  
Ari Tolvanen p. 0400 876 433; [ari.tolvanen@hel.fi](mailto:ari.tolvanen@hel.fi)

Liitteet: Jyse 2014 Palvelut sopimusehdot  
Sopimusmalli

